Katholische Gottesdienste

für die Pfarrei "St. Heinrich & Kunigunde Pirna" vom 10.06. bis 18.06.2023

10.06. Samstag der 9. Woche im 1		Beichtgelegenheit Sonntagvorabendmesse Sonntagvorabendmesse Sonntagvorabendmesse Kollekte für die Aufgaben der Pfarrei	Pfarrkirche St. Kunigunde Pirna Pfarrkirche St. Kunigunde Pirna St. Gertrud Neustadt in Sachsen St. Marien Königstein
Jahreskreis 11.06.	09:00 10:15 10:15	Sonntagsmesse für † Werner Wenke für †† Helene und Josef Dizig Sonntagsmesse Sonntagsmesse Sonntagsmesse Firmung mit Bischof Timmerevers Sonntagsmesse HI. Messe mit Fronleichnamsprozession auf der Elbe Kollekte für die Aufgaben der Pfarrei	St. Georg Heidenau evangelische Kirche Helmsdorf Kapelle St. Ursula Naundorf Kirche Kreuzerhöhung Sebnitz Klosterkirche St. Heinrich Pirna Maria-Mittlerin aller Gnaden Bad Schandau Wiese bei der Ziegelscheune Krippen
14.06. Mittwoch der 10. Woche	09:00 18:00 18:30	Wochentagsmesse für † Werner Arnold Rosenkranzgebet Wochentagsmesse	Pfarrkirche St. Kunigunde Pirna St. Georg Heidenau St. Georg Heidenau
15.06.		Laudes Wochentagsmesse Wochentagsmesse	Pfarrkirche St. Kunigunde Pirna Kapelle St. Joseph Rathmannsdorf St. Antonius Berggießhübel
16.06.	09:00 18:00	Wochentagsmesse mit Goldener Hochzeit des Ehepaares Schmitt Wochentagsmesse	Pfarrkirche St. Kunigunde Pirna Maria-Mittlerin aller Gnaden Bad Schandau
17.06. Unbeflecktes Herz Mariä 1	17:00 17:00 18:00 18:00	Sonntagvorabendmesse für † Bernhard Wels Marien-Andacht Sonntagvorabendmesse mit Taufe von Florian Heblak Sonntagvorabendmesse Caritaskollekte	Kirche Kreuzerhöhung Sebnitz St. Marien Königstein St. Georg Heidenau St. Marien Königstein
Jahreskreis 0 18.06. 1	15:00	Sonntagsmesse Ökumenischer Stadtfestgottesdienst Sonntagsmesse Berggottesdienst Caritaskollekte	Klosterkirche St. Heinrich Pirna Marktplatz Pirna Maria-Mittlerin aller Gnaden Bad Schandau Lilienstein - Sächische Schweiz

Katholische Pfarrei St. Heinrich und Kunigunde Pirna Dr.-Wilhelm-Külz-Straße 2-4 01796 Pirna Tel.: 03501-5710164 Fax: 03501-528561 E-Mail: pirna@pfarrei-bddmei.de